CNPJ/MF N" 40.214.434/0001-09, sem registro de lances. 10:33:07 

CNPJ/MF N°40214.434/0001-09 

Finalizando negociação com participante ATIVA DISTRIBUIDORA LTDA inscrito no 

Proposta aceita para a participante ATIVA DISTRIBUIDORA LTDA inscrito no 
CNPJ/MF N" 40.214.434/0001-09, no valor de R$ 1.460,00 (mil, quatrocentos e 
sessenta reais) 

21/11/2025 
11:39:43 

Habilitada a participante ATIVA DISTRIBUIDORA LIDA inscrito no CNPJ/MF N° 21/11/2025 
40214.43410001-09 

Declarado vencedor a participante ATIVA DISTRIBUIDORA LIDA inscrito no 
CNPJ/MF N" 40.214.434/0001-09, no valor de R$ 1.460,00 (mil, quatrocentos e 
sessenta reais) 

1457:19 

21/11/2025 
14:3831 

item 5- ESMERILHADEIRA ANGULAR- ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: DESTINADA AO USO 
INDUSTRIAL; TENSÃO: 220V; POTÊNCIA: NO MÍNIMO 900W; EQUIPAMENTO DEVE POSSUIR 
ROTAÇÃO DE NO MÍNIMO 11.000 RPM, SER COMPATÍVEL COM DISCOS DE 41/2

[...]

Negociação Finalizando negociação com participante ATIVA DISTRIBUIDORA LTDA inscrito no 
encerrada CNPJ/MF N°40214.434/0001-09, sem registro de lances. 

Proposta aceita para a participante ATIVA DISTRIBUIDORA LTDA inscrito no 
CNPJ/MF N°40.214.434/0001-09, no valor de R$ 724,00 (setecentos e vinte e quatro I 

cNP)/cPF VALOR. 

40214_434/0001-09 724,0000 

reais) 

ATIVA DISTRIBUIDORA LTDA inscrito no 

OA'r 

21/11/2025 
09:04:18 

21/11/2025 
09:24:43 

21/11/2025 
10:04:20 

21/11/2025 
101913 

21/11/2025 
1033:06 

21/11/2025 
11:39:42 

Habilitada a participante ATIVA DISTRIBUIDORA LTDA inscrito no CNPJ/MF N" 21/11/2025 
40.214.434/0001-09 

— ---
Declarado vencedor a participante ATIVA DISTRIBUIDORA LTDA inscrito no 
CNPJ/MF N" 40.214.434/0001-09, no valor de R$ 724,00 (setecentos e vinte e quatro 
reais) 

14:37:18 

21/11/2025 
1438:30 

item 10- BATEDEIRA PLANETÁRIA- ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: POSSUIR AS FUNÇÕES 
BATER, AMASSAR, MISTURAR; POTÊNCIA MÍNIMA DE 700W; VOLTAGEM 220V; 12 
VELOCIDADES; DIMENSÃO APROXIMADAS: 33,5X17X38CM; BATEDORES EM AÇO

[...]

Finalizando negociação com participante ATIVA DISTRIBUIDORA LTDA inscrito no 21/11/2025 

CNP3/MF N°40214.434/0001-09, sem registro de lances. 10:33:07 

Proposta aceita para a participante ATIVA DISTRIBUIDORA LTDA inscrito no 

CNPJ/MF N" 40.214.434/0001-09, no valor de R$ 1.718,00 (mil, setecentos e dezoito 

reais) 

Habilitada a participante ATIVA DISTRIBUIDORA LTDA inscrito no CNI7J/MF 21/11/2025 
14:37:19 40.214.434/0001-09 

Declarado vencedor a participante ATIVA DISTRIBUIDORA LTDA inscrito no 

CNPJ/MF hl' 40.214.434/0001-09, no valor de R$ 1.718,00 (mil, setecentos e dezoito 
reais) 

21/11/2025 
11:3943 

21/11/2025 
1438:31 

1 

item 1 - FOGÃO DOMÉSTICOS BOCAS - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: TIPO PISO; 
ALIMENTAÇÃO BIVOLT; COR BRANCO; CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO COM MESA 
EM INOX; POSSUIR 5 QUEIMADORES, SENDO 2 PEQUENOS DE 1,7KW, 2 GRANDES DE 2KW